Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Medianeira

Portaria nº 190, de 29 de setembro de 2014.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas atribuições,
considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor da UTFPR.

Considerando o Memo.118/2014 da Diretora de Graduação e Educação

Profissional;
Considerando a realização do IV Simpósio de Alimentos e 1ª Semana

Acadêmica de Química;

R E S O L V E

Designar os servidores VALDEMAR PADILHA FELTRIN, matrícula SIAPE

nº 393291; GLÁUCIA CRISTINA MOREIRA, matrícula SIAPE nº 1991296; AIDA TERESINHA
JACOBUS DE MORAES, matrícula SIAPE nº 0274504; CRISTIANE CANAN, matrícula SIAPE nº
2317220; CAROLINA CASTILHO GARCIA, matrícula SIAPE nº 1962805; NÁDIA CRISTIANE
STEINMACHER, matrícula SIAPE nº 1818040; AZIZA KAMAL GENENA, matrícula SIAPE nº
1741592; DEISY ALESSANDRA DRUNKLER, matrícula SIAPE nº 2342059; FÁBIO AVELINO
BUBLITZ FERREIRA, matrícula SIAPE nº 1814911; ELIANE COLLA, matrícula SIAPE nº 2578530;
GUSTAVO PETRI GUERRA, matrícula SIAPE nº 1989404; DAIANE CRISTINA LENHARD, matrícula
SIAPE nº 2912256; CLEONICE MENDES PEREIRA SARMENTO, matrícula SIAPE nº 0393246; ELÉ
TEREZINHA LOPES, matrícula SIAPE nº 393107; ILTON JOSÉ BARALDI, matrícula SIAPE nº
2020297, SARASPATHY N. T. GAMA DE MENDONÇA, matrícula SIAPE nº 1078276; ELCIANE
REGINA ZANATTA, matrícula SIAPE nº 2024861; RUTE WOMER, matrícula SIAPE nº 393998;
DENISE PASTORE DE LIMA, matrícula SIAPE nº 2031330; CELEIDE PEREIRA, matrícula SIAPE nº
2222102; DANIEL WALKER TONDO, matrícula SIAPE nº1891456; JAIME DA COSTA CEDRAN,
matrícula SIAPE nº 2071741; JULIANE MARIA BERGAMIN BOCARDI, matrícula SIAPE nº 2603512;
LEIDI CECILIA FRIEDRICH, matrícula SIAPE nº 1988778; MARINES PAULA CORSO, matrícula
SIAPE nº 2348332; MICHELLE BUDKE COSTA, matrícula SIAPE nº 1736078; PAULO RODRIGO
STIVAL BITTENCOURT, matrícula SIAPE nº 2724199; RENATA MELO GIONA, matrícula SIAPE nº
1926382; ROCHELE SOGARI PICOLOTO, matrícula SIAPE nº 1929419; ALEX SANCHES
TORQUATO, matrícula SIAPE nº 1976681; ANGELA CLAUDIA RODRIGUES, matrícula SIAPE nº
285742 e CIDMAR ORTIZ DOS SANTOS, matrícula SIAPE nº 2604792, para, sob a Coordenação do
primeiro e vice coordenação do segundo, integrarem a Comissão Organizadora do IV Simpósio de
Alimentos e 1ª Semana Acadêmica de Química, que se realizará no período de 14 a 16 de outubro de
2014.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Gabinete do Diretor-Geral